
 

Lokale aanspreekpunten Jeugdfonds Sport & Cultuur Gelderland 
 

Elke gemeente die bij het Jeugdfonds Sport & Cultuur is aangesloten heeft een lokaal aanspreekpunt. Die is het eerste 
aanspreekpunt voor ouders, Meerkrachten, sportverenigingen, cultuuraanbieders en de gemeente. 

 

Gemeente Naam E-mailadres Telefoonnummer 

Aalten Mees van Schaik m.vanschaik@figulus-welzijn.nl  0543-473993 

Richard Jongetjes richard@talentverbinder.nl 06-10514101 

Arnhem Charissa van der Meulen (sport) charissa.gelderland@jeugdfondssportencultuur.nl  026-7912170 

Sandra van Winden (cultuur) sandra.gelderland@jeugdfondssportencultuur.nl 06-83512123 

Barneveld Esmee van de Loosdrecht esmee@stichtingconnect.nl 06-15114452 

Berkelland Quenda Kuitert quenda@sportfederatieberkelland.nl  0545-476727/ 06-52549906 

 Joske Elsinghorst j.elsinghorts@culturije.nl  06-83691856 

Bronckhorst Daniëlle Zeeders participatie@bronckhorst.nl 0575-750250 

Buren Joris Maier joris@sportbureaubetuwe.nl 06-48072563 

Culemborg Elk Welzijn meerkracht@elkwelzijn.nl   

Ermelo Monique Boonzaijer monique.boonzaijer@welzijnermelo.nl  06-46893021 

Harderwijk Medewerker van Zorgdat sportencultuurfonds@zorgdat.nl 0341-434656 

Heerde Kevin Bosch k.bosch@heerde.nl 06-55343026 

Lochem Christian Beuzel c.beuzel@welzijnlochem.nl  06-30799779 

Neder-Betuwe Joris Maier kindpakket@nederbetuwe.nl  06-48072563 

Nijkerk Gwenn gwenn@nijkerksportiefengezond.nl   

Nunspeet Marianne Baars m.y.m.baars@nunspeet.nl    

Oldebroek Laura Daanen ldaanen@oldebroek.nl 038-3758658 

Oude IJsselstreek Adriaan Veldboom (sport) a.veldboom@helpgewoon.nl  

Wilda Kobes (cultuur) info@wildakobes.nl  

Oost Gelre  Talie Wijlens  talie@alsjemazzelhebt.nl  06-10910260  

Putten Tanja van Driel tvdriel@puttenvoorelkaar.nl  03412-740051 

Renkum Gaia van Deursen sportenbeweegteam@renkum.nl 06-51639430 

Rheden/Rozendaal Willemien Kragt w.kragt@rheden.nl  06-11839802 

Tiel Anke de Boer socialepoort@tiel.nl 0344-637220 

Voorst Tim, Rosanne en Joke (gemeente Voorst) sport@voorst.nl  

West Betuwe Cynthia van de Water cvandewater@welzijnwestbetuwe.nl 06-24811989 

Zeewolde Renate Harms r.harms@zeewolde.nl 036-5229599 

Kijk voor meer informatie op www.jeugdfondssportencultuur.nl/gelderland 
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